Директору
Санкт-Петербургского филиала
ФГАОУ ВО «Национальный исследовательский университет
«Высшая школа экономики»

Тышецкой А.Ю.

Заявление.

Я, _____________________________________________________________________,
(ФИО, дата рождения)

[bookmark: _GoBack]прошу Вас оформить платежную карту «МИР» кредитного учреждения
Банк ВТБ (ПАО) и перечислять на нее заработную плату и иные выплаты.

Контактный телефон: ____________________________
                                                    (моб. телефон)

Приложение: копия паспорта (2-3 лист, лист с регистрацией, 18-19 лист).

_________________                                          __________________________________
          (дата)                                                                        (подпись, расшифровка)